
ZARZĄDZENIE NR 0050.46.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia komisji wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Mareckiej 
Rady Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 i 572) oraz § 4 ust. 14 Statutu Mareckiej Rady Seniorów stanowiącego 
załącznik do uchwały nr IV/443/2017 Rady Miasta Marki z dnia 29 listopada 2017 r. 
w sprawie powołania Mareckiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2021 r. poz. 4259 oraz z 2023 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Mareckiej Rady Seniorów wyznaczam komisję 
wyborczą w składzie: 
1) Paweł Pniewski – przewodniczący, przedstawiciel Urzędu; 
2) Monika Banaszek – członek, przedstawiciel Urzędu; 
3) Krystyna Nerło - członek, przedstawiciel seniorów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Aktywności Lokalnej 
CAF3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F657A1D-7123-4E83-B314-9E22EEF7E282. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.46.2023 
Data dokumentu 2023-03-30 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia komisji wyborczej do przeprowadzenia 

wyborów do Mareckiej Rady Seniorów 
Identyfikator dokumentu 0F657A1D-7123-4E83-B314-9E22EEF7E282 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-291266204 
Numer seryjny 0325EFAD36BCA72A 
Osoba podpisująca Jacek Orych 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-03-30 10:08:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F657A1D-7123-4E83-B314-9E22EEF7E282. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-30T08:08:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




